Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования «Наследие»

623089,Свердловская область, Нижнесергинский район,

 с. Акбаш, ул. Школьная 5 ИНН 6619017177/

КПП 661901001Тел.:83439857547, e-mail: nasledieshkl.mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2021г                                                                                                                 №66–од

«О назначении лиц, ответственных за профилактику коррупционных

и иных правонарушениях»

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов от 11.07.2011 г.№200-ФЗ,

от 21.11.2011 г.№329-ФЗ).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за работу по предотвращению и противодействию

коррупции в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении

«Центр образования «Наследие» следующих работников:

-Ахкамова Венера Кадымовна - заместитель директора по УВР (Акбаш);

            -Вагапова Эльвира Гимрановна- заместитель директора по УВР (Урмикеево);

           - Аптрахманова Илюза  Раисовна заместитель директора по УВР (Шокурово);

           -Ахатова Гузалия Владимировна- заместитель директора по УВР (Уфа- Шигири).

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                                        Э.Г.Фархутдинов

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ